

**OGŁOSZENIE  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Sala sportowa w Daszynie - wykonanie wysokosprawnej wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła i automatyczną regulacją”

Nr sprawy: PPI.271.2.2016

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2015r., poz. 2164) zwana dalej Pzp. Gmina Daszyna unieważnia niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia, w związku z tym, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

**Uzasadnienie**

Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz. U. z 2015r., poz. 2164) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Cena najkorzystniejszej oferty - Oferta Nr 1: Stanisław Gajlewicz Profiklima, ul. Szyszkowa 32, 02-285 Warszawa, cena netto – 300.797,49 zł, vat (stawka 23%) – 69.183,42 zł, cena brutto – 369.980,91 zł. Zakończenie – do dnia 15.05.2016r.

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia – 117.630,80 zł brutto.

W świetle powyższego uznajemy za konieczne unieważnienie postępowania.

**Pouczenie**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 180 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz. U. z 2015r., poz. 2164) od niniejszego rozstrzygnięcia nie przysługuje odwołanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Oferta Nr 1: Stanisław Gajlewicz Profiklima, ul. Szyszkowa 32, 02-285 Warszawa, cena netto – 300.797,49 zł, vat (stawka 23%) – 69.183,42 zł, cena brutto – 369.980,91 zł. Zakończenie – do dnia 15.05.2016r.

Oferta Nr 2: Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Konsultingowe SANIVEST, ul. Rydygiera 27b/15, 87-100 Toruń, cena netto – 361.355,62 zł, vat (stawka 23%) – 83.111,79 zł, cena brutto – 444.467,41 zł. Zakończenie – do dnia 31.05.2016r.

Oferta Nr 3: Clima Hit Sp.J.Kawiecki, Migdalski, ul. Chabrowa 31A, 09-402 Płock, cena netto – 362.549,13 zł, vat (stawka 23%) - 83 386,30 zł, cena brutto – 445.935,43 zł. Zakończenie – do dnia 15.05.2016r.

Daszyna, 11.04.2016r.

Gmina Daszyna  
99-107 Daszyna  
NIP 775-24-06-085  
REGON 611015885

WÓJT  
*Zdzisław Wojtera*  
mgr Zdzisław Wojtera